
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

24 вересня 2024 року         Київ      № 1645 

 

 

Про внесення зміни до складу робочої групи щодо визначення опорних 

центрів з підготовки протезистів-ортезистів 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту 6 Положення про Міністерство охорони 

здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90), наказу Міністерства охорони здоровʼя України від 

01 лютого 2022 року № 202 «Про питання утворення та діяльності 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів, утворених при 

Міністерстві охорони здоров’я України», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміну до складу робочої групи щодо визначення опорних центрів 

з підготовки протезистів-ортезистів, затвердженого наказом Міністерства 

охорони здоров’я України від 03 вересня 2024 року № 1530, виклавши його у 

новій редакції, що додається. 
 
2. Управлінню медичних кадрів, освіти і науки (Сергію Убогову) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Міністр                                                                   Віктор ЛЯШКО 
 

 


